- Thượng Tọa Thích Như Điển :* Tổng Thư kš kiêm Tổng Vụ trưởng Tổng vụ Thanh Niên
Giáo hội Phật giáo Việt Nam Thống Nhất Hải ngoại tại Âu châu; * Phương trượng chùa
Viên Giác, Hannover - Đức Quốc

HUYNH TRƯỞNG THỌ NGUYỆN CẤP DŨNG:
- Huynh trưởng cấp Tấn: TÂM HUỆ - Cao Chánh Hựu

LỜI PHÁT THỆ NGUYỆN THỌ CẤP:
Hôm nay ngày 09 tháng 11 năm 2004 (nhằm ngày 27 tháng 09 năm Giáp Thân) tại Trung

tâm Viên Giác - Bồ Đề Đạo Tràng - Ấn Độ
Dưới gốc Bồ Đề đại thụ, nơi Đức Thế Tôn đã đạt Đạo quả Chánh đẳng Chánh giác, và

dưới sự chứng minh từ mẫn của Chư Tôn Đức, cùng sự hiện diện của Quý Anh Chị
Huynh trưởng các Cấp

Đệ tử : CAO CHÁNH HỰU
Pháp danh: TÂM HUỆ
Nhất tâm thệ nguyện pháp Bồ Đề Tâm để trở thành Huynh trưởng cấp Dũng Gia Đình